

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านเช่า		
ประเภทก่อสร้าง	ลานกีฬาเอนกประสงค์		
เจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบ้านเช่า		
สถานที่ก่อสร้าง	ตลาดสดเทศบาลตำบลบ้านเช่า		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง		
แบบเลขที่	-	รายการเลขที่	-
ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4	จำนวน	6	แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ 25 กุมภาพันธ์ 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานสนามกีฬาเอนกประสงค์	523,925.91	1.2726	666,748.11	
2	งานอาคารเอนกประสงค์	152,762.97	1.2726	194,406.16	
3	งานโครงหลังคาคลุมเวทีกลางแจ้ง	235,015.42	1.2726	299,080.62	
4	งานรั้วรอบสนาม	205,954.92	1.2726	262,098.23	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,422,333.13	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			1,422,222.22	
ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นสองพันสองร้อยยี่สิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)				

ขนาดหรือเนื้อที่ 5,267.18 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 270.02 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสระระ คงฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ ตรวจ

(นายสระระ คงฤทธิ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายดิฐพงศ์ ตาระบัตร์)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านเช่า

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายนิมิต ที่สุกะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านเช่า